22町総市議第 88号の 2

?022年 11月 14日

町田市教育委員会教育長

坂 本 修

諮問内容 どお りとします。

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長 川 野 秀 之

様

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 11月 1日 付 22町教生図第 3

14号による諮問 (「図書館利用普及事業」業務における個人情報業務登録票の変更)

については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

B2564
スタンプ

町 市 議 第 84号 の 2

22年 11月 14日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開 。個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報イ呆護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、′202,2年 11月 1日 付 22町政企第98
4号による諮問 (① 「避難者支援 (取 りまとめ)」 業務の業務登録、② 「いじめ問題調

査委員会」業務における個人情報業務登録票、個人情報目的外利用登録票の変更、③
「公共施設等マネジメント」

!業
務における個人情報業務登録票、個人情報コンピュータ

処理等登録票の変更及び目的外利用、コンピュータ処理等)については、審議の結果、

下記のとおり答申いたします。         フ

記

諮問内容 どお りとしますど

２

０

２

２

22町 総市議第 85号 の 2

2022年 11月 14日

町田市長 石  阪 丈 様

町田市情報公開。個人情報保護
逮営審議会会長 川 野 秀 ‡

個人情報イ呆護条例の規定に基づく諮問につし、ヽて (答申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく(2022年 10月 31日付 22町財納第2

31号による諮問 (「市債権徴収二元化」業務における個人情報業務登録票、個人情報
コンピュータ処理等登録票の変更及び目的外利用)については、審議の結果て下記のと

おり答申いたします。      (        ,

記

諮問内容どおりとしますЬ

22町 総市議第 86号 の 2.
20122年 11月 14日

町田市長  ` 石 阪 束 一 様

町田市教育委員会教育長 J

坂 本 修 一 様

町田市選挙管理委員会委員長

篠 崎
―
愛 治 様

町田市代表監査委員  |
i    小 泉 めぐみ 様

町田市農業委員会会長

吉 川 庄 衛 様

町田市固定資産評価審査委員会委員長
/

草 薙 一 郎 様

町田市病院事業管理者

町田市議会議長

様

様人

章

正

崎

塚
下

金

戸

町田市情報公開 r個人情報保護

ド 運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報イ呆護条イアlltの規定
!〔
基づく諮問について (答申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 11月 1日 付22町総市第45
1号による諮問 (① 「地域本ンとプラン (リ ーディングプロジェクト)」 業務の業務登
録、②「番号連携」業務における個人情報業務登1録票、個人情報目的外利用登録票の変
更)については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

諮問内容どおりとします。

つ

22町 総市議第 87号 の 2

20′22年 11月 14日

町田市教育委員会教育景
坂 本 修 様

庁田市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報イ呆護条例の規定に基づく、2022年 11月 1日 付22町教学指第 3

527号による諮問 (「児童 。生徒作品公募」業務の業務登録)については、審議の結
果、下記のとおり答申いたします。      |

記

諮問内容.どお りとします。

22町 総市議第 88号 の 2

2022年 11月 14日

町田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開 。個人情報保護

運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報朱護条例の規定に基づぐ諮問について (答 申)

田丁田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 11月 2日 付 22町地障第20
29号による諮問 (「〕b身障害者医療費助成」、「〕い身障害者福祉手当」業務における

個人情報業務登録票の変更及び目的外利用、コンピュータ処理等)については、審議の

結果、下記のとおり答申いたします。  f

諮問内容 どお りとします。

22町 総 市議 第 89号 の 2

2022年 11月 14日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長 川 野 秀´之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 10月 28日 付 22町地生第2

51号による諮問 (「住民税非課税世帯等臨時特別給付金」業務における個人情報業務
登録票(個人情報目的外利用登録票、個人情報コンピュータ処理等登録票、個人情報外

部委託等登録票の変更及び外部提供)については、審議の結果、下記のとぉり答申いた
します。

記

諮問内容 どお りとします。

22町 総 市議 第 90号 の 2

2022年 11月 14日

町 田市長
'石  阪 丈 様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報イ呆護条例の規定に基づく諮問について (答申)

′町田市個人情報保護条例の規定に基づくこ(2022年 10月 28日付22町総職第5

59号による諮問 (「人事J業務における個人情報業務登録票の変更及び外部提供)に
ついては、審議の結果、下記のとおり答申いたします。 ●  :      ｀

記

諮問内容どおりとします。

なお、捜査機関入の外部提供については慎重に行って下さい。

22町 総 市議 第 91号 の 2

2022年 11月 14日

町 田市長  石 阪 丈 様

町田市情報公開 。個人情報保護

運営審議会会長 川 野 秀 之

町田市情報公開 。個人情報保護運営審議会条例の規定に基づく意見について

町田市情報公開・個人情報イ呆護運営審議会条例第 2条第 2項の規定に基づく、202
2年 11月 2日付 22町地障第2028号 による諮問 (行政手続における特定の個人を

識別するための番号の利用等に関する法律の規定に基づく特定個人情報保護評価 (「 J泌

身障害者医療費助成事務」及び「,い身障害者福祉手当事務」)について、審議の結果、

下記のとおり意見を述べます。

記

諮問内容のとおりで差し支えありません。必要に応じて語句の変更・訂正を行い、速や
かに評価書を個人情報保護委員会に提出するとともに、市民に公表してください。

22町 総 市議 第 92号 の 2

2022年 11月 14日

町 田市長  石 阪 丈 様

町田市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

町田市情報公開 。個人情報保護運営審議会条例の規定に基づく意見について

町田市情報公開・個人情報保護運営審議会条例第 2条第 2項の規定に基づく(202
2年 10月 28日 付 22町地生第 257号による諮問 (行政手続における特定の個人を

識別するための番号の利用等に関する法律の規定に基づく特定個人情報保護評価 (価格

高騰緊急支援給付金事務)について、審議の結果、下記のとおり意見を述べます。

記

ノ

諮問内容のとおりで差し支えありません。必要に応じて語句の変更 i訂正を行い、速や
かに評価書を個人情報保護委員会に提出するとともに、市民に公表してください。